

# ÅRSREDOVISNING

## för Fandrake AB

Org.nr. 559133-2746

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Orvar Säfström, Styrelseledamot  
2024-06-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva förlagsverksamhet, publicera böcker samt kringprodukter och sälja dessa både direkt till kund och till återförsäljare.

Företagets säte är i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat då detta varit ett år med fokus på produktion, vilket kommer leda till ökad försäljning först kommande år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 458 986	2 134 939	634 299	3 338 618
Resultat efter finansiella poster	-449 338	206 966	-309 506	943 731
Soliditet (%)	58,1	90,12	67,16	33,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	495 644	158 351	703 995
Balanseras i ny räkning		158 351	-158 351	0
Årets resultat			-420 338	-420 338
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>653 995</u>	<u>-420 338</u>	<u>283 657</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	653 995
Årets resultat	<u>-420 338</u>
	<b>233 657</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>233 657</u>
	<b>233 657</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Pandrage AB

Org.nr. 559133-2746

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 458 986	2 134 939
Övriga rörelseintäkter		174 895	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 633 881</u>	<u>2 134 939</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 340 028	-713 510
Övriga externa kostnader		-690 274	-1 130 852
Personalkostnader		-31 948	-72 281
Övriga rörelsekostnader		<u>-24 644</u>	<u>-7 441</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 086 894</u>	<u>-1 924 084</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-453 013	210 855
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 857	201
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-182</u>	<u>-4 090</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>3 675</u>	<u>-3 889</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-449 338	206 966
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>29 000</u>	<u>-29 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>29 000</u>	<u>-29 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-420 338	177 966
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-19 615
<b>Årets resultat</b>		<u>-420 338</u>	<u>158 351</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 596	16 257
Övriga fordringar		<u>100 759</u>	<u>57 312</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>125 355</b>	<b>73 569</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>362 839</u>	<u>733 089</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>362 839</b>	<b>733 089</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>488 194</b>	<b>806 658</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>488 194</b>	<b>806 658</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		653 995	495 644
Årets resultat		<u>-420 338</u>	<u>158 351</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>233 657</b>	<b>653 995</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>283 657</b>	<b>703 995</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>29 000</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>29 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		184 922	13 099
Skatteskulder		19 615	19 615
Övriga skulder		<u>0</u>	<u>40 949</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>204 537</b>	<b>73 663</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>488 194</b>	<b>806 658</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Övriga noter

#### Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Orvar Säfström  
Orvar Säfström

2024-06-13